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İstanbul Havaalanı Dış Hatlar Terminali’nde saat 04:00'da buluşuyoruz. Bilet, bagaj ve
pasaport işlemlerinin ardından, Türk Hava Yolları’nın TK 1343 sefer sayılı uçuşu ile saat 07:10'da
Edinburgh’a hareket ediyoruz. Yerel saatle 09:35’te Edinburgh’a varıyoruz. Varışımızın
ardından, özel otobüsümüz ile şehir turumuza başlıyoruz. İlk olarak, Holyrood Sarayı
çevresinde yürüyüş yapıyoruz. İskoçya Kraliçesi’nin resmi ikametgâhı olan bu görkemli saray,
tarihi dokusu ve büyüleyici bahçeleriyle dikkat çekmektedir. Ardından, Edinburgh Kalesi’ni
dışarıdan gözlemleyerek, şehri yüksekten görme fırsatımız olacak. Şehirdeki en ünlü cadde
olan Royal Mile’da yürüyüş yapacağız. Bu cadde, Orta Çağ'dan günümüze kadar uzanan tarihi
yapıları, geleneksel İskoç mağazalarını ve kafeleriyle ünlüdür. Şehirdeki en yüksek tepelerden
biri olan Calton Hill’e çıkarak, Edinburgh’un en güzel manzaralarını izleyip fotoğraflarını
çekiyoruz. Öğle yemeğimizi, İskoçya’nın meşhur yemeği "fish & chips" (kızarmış balık ve
patates) eşliğinde yerel bir restoranda alıyoruz. Öğle yemeğinin ardından Royal Yacht
Britannia’yı görerek kısa bir fotoğraf molası veriyoruz. Ardından otelimize transfer oluyor ve
odalarımıza yerleşiyoruz. Akşam yemeğimizi, şehri keşfederken yapacağımız yürüyüşle,
yürüme mesafesinde bulunan yerel bir restoranda alıyoruz. Geceleme otelimizde.

1.Gün / 8 Mayıs 2026 / Cuma  İstanbul – Edinburgh

Sabah kahvaltısının ardından, Edinburgh’un simgelerinden biri olan Edinburgh Kalesi’ni
ziyaret ediyoruz. 12. yüzyıldan günümüze dek pek çok savaşa ve tarihi olaya tanıklık eden bu
etkileyici yapı, İskoçya’nın en önemli sembollerinden biridir. Kalede, Kader Taşı (Stone of
Destiny) ve Kraliyet Takıları (Crown Jewels) gibi paha biçilmez tarihî eserleri görme fırsatımız
olacak. Sonrasında, İskoçya'nın en değerli sanat koleksiyonlarına ev sahipliği yapan Scottish
National Gallery’yi geziyoruz. Van Gogh’tan Turner’a, Botticelli’den Rembrandt’a kadar pek
çok ünlü sanatçının eserlerinin sergilendiği bu galeri, sanatseverler için gerçek bir hazine
niteliğindedir. Öğleden sonra, alışveriş yapmak isteyen misafirlerimize Princes Street ve
çevresindeki mağaza ve butiklerde serbest zaman veriyoruz. İskoçya’ya özgü kiltler, tartan
desenli aksesuarlar ve yerel tasarımlar alışveriş listenize eklenebilir. Ve günün en özel anı:
Bugün, Edinburgh sokakları geleneksel Tartan Parade ile canlanıyor. İskoç geleneklerinin
gururla kutlandığı bu renkli geçit töreninde, kilt giymiş müzisyenler, çalan gaydalar ve ulusal
birlik duygusu tüm şehri sarıyor. Yerel halk ve ziyaretçilerin coşkuyla katıldığı bu etkinlik,
turumuzun en unutulmaz deneyimlerinden biri olacak. Akşam yemeğimizi yine şehir
merkezinde, yürüme mesafesindeki şık bir restoranda alıyoruz. Geceleme otelimizde.

2.Gün / 9 Mayıs 2025 / Cumartesi  Edinburgh 

Sabah kahvaltısının ardından otelden check-out yapıyoruz. İlk durağımız, İskoçya’nın en
etkileyici şatolarından biri olan Glamis Castle. Ziyaretimizin ardından İskoçya'nın golf merkezi
St. Andrews’a hareket ediyoruz. St. Andrews’a varışımızla birlikte, bu tarihi sahil kasabasında
keyifli bir gün bizi bekliyor. Dileyen misafirlerimiz için dünyanın en eski ve prestijli golf
sahalarından biri olan St. Andrews Golf Course’ta, profesyonel eğitmenler eşliğinde
düzenlenecek bir Golf Clinic aktivitesi sunuyoruz. Golfle ilgilenmeyen misafirlerimiz ise
kasabanın deniz kenarındaki yürüyüş yollarını, tarihi üniversite binalarını ve küçük dükkanlarla
dolu şirin sokaklarını keşfedebilir. Akşam yemeğimizi St. Andrews şehir merkezinde, yürüme
mesafesinde yer alan şık bir restoranda alıyoruz. Ardından konaklama için The Gleenagles
Hotel’e gidiyoruz.

3.Gün / 10 Mayıs 2026 / Pazar  St. Andrews - Gleenagles



Sabah kahvaltısının ardından, Blair Castle’a hareket ediyoruz. Orta Çağ’dan kalma tarihi bir
yapı olan Blair Castle’da, saray muhafızları tarafından özel olarak karşılanacağız. Kaleyi gezip,
bölgedeki etkileyici doğa manzaralarını keşfedeceğiz. Ardından küçük gruplar halinde şahin
seyri yapacağız. Kralların en eski sporlarından biri olarak bilinen şahin seyri halen seçkin bir
aktivite olarak geçerliliğini korumaktadır. Şahin seyri aktivitesi esnasında bir yandan bu vahşi
kuşu yönlendirme ve uçurma deneyimini yaşarken bir yandan da kır manzarasının seyrine
dalacağız. Sonrasında, Pitlochry köyüne gidiyoruz. Dağlar arasında huzurlu bir yerleşim olan
bu köy, İskoçya’nın en güzel köylerinden biridir. Burada serbest zamanın ardından öğle
yemeğimizi alıyoruz. Öğle yemeğinden sonra, Blair Athol Distillery’de ünlü İskoç viskisini
tadıyoruz. Viskinin yapım süreci hakkında bilgi alacak ve birkaç farklı türünü deneyimleme
fırsatımız olacak. Otele dönüş yolunda serbest zaman veriyoruz. Akşam yemeğimiz ve
geceleme otelimizde.

4.Gün / 11 Mayıs 2026 / Pazartesi  Gleneagles

Sabah kahvaltısının ardından otelden check-out yaparak, yol üzerinde Stirling Kalesi’nin
önünde fotoğraf molası veriyoruz. Bu kale, İskoçya’nın tarihi için çok önemli bir semboldür.
Daha sonra, Falkirk Wheel’i ve devasa Kelpies Heykelleri’ni görerek kısa molalar veriyoruz.
Falkirk Wheel, dünyada yalnızca bir tane olan, dönen dev bir su çarkıdır ve harika bir
mühendislik harikasıdır. Kelpies Heykelleri, 30 metrelik dev at heykelleriyle İskoçya’nın
gücünü simgeliyor. Son olarak, havaalanına transfer olacağız. Bilet, bagaj ve pasaport
işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK 1346 sefer sayılı uçuşu ile İstanbul’a saat
16:50’de hareket ediyoruz ve yerel saat ile 23:15’te İstanbul’a varıyoruz. HOŞ GELDİNİZ…

5.Gün / 12 Mayıs 2026 / Salı  Edinburgh – İstanbul

Uçuş Detayları 
8 Mayıs 2026      İstanbul – Edinburgh        TK 1343       07.10 (Kalkış)    09.35 (Varış)
12 Mayıs 2026     Edinburgh – İstanbul        TK 1346       16.50 (Kalkış)    23.15 (Varış)

Ücretler 
İki kişilik odada kişi başı: 4950 Euro
Tek kişilik oda farkı: 1750 Euro

Dahil Olan Hizmetler: 
Kenan Tamer Eşliğinde Profesyonel Rehberlik Hizmetleri
Programda belirtilen 5* otellerimizde 4 gece oda + kahvaltı konaklama
Tüm transferler
Blair Athol Distillery’de viski tadımı 
Programda belirtilen 4 akşam ve 2 öğle yemeği
Şahin Seyri
Programda belirtilen tüm şato ve kale gezileri
Rena Travel - Gezinin Elli Tonu Danışmanlık Hizmetleri

Dahil Olmayan Hizmetler: 
Türk Hava Yolları ile İstanbul – Edinburgh – İstanbul arası uçak bileti
Programda dahil olduğu belirtilmeyen yemekler
Vize ücretleri
Yurtdışı çıkış harcı

Otel Detayları
5* The George Edinburgh (2 Gece)
5* The Gleenagles Hotel (2 Gece)


